Kamionlas, Kamiouna,
kam., Kamionlas

975

raw. nie ma

moie = Kamiondas,
Kamyennost

Kam/ ~~2~~
(1503)

Martimus Taussovsky canonicus poltor.
assenit se esse patronum ecclesie parochialis
nove plantacionis in K. et accessit ad vota
suorum compatronorum et discretum Petrum
ad eandem instituendum presentavit.

Q. Sj. Pr. Ep. 16, 190

Camyonglaxch, Camyonglaxch

KAM / Kamiondas
(1509)

honest. Stan. de C. kmetho dui Stan' dochowcki
.. Bartol. de C.

ancilla plebani deib. deputat hincos de opu.
torio habitos (superto s. Nicolai) ad yrga in
Wolawy e^{le}zna_{bc}

Pult. text. 1, 28^v

Comyontass

Kam

(1510)

" nobes Jac. Desclaus joan. et sic germani heredes
de Lochow ab uno et honor. Bernardus [?] pleb. ⁱⁿ C.
-- concordiam occasione certi sanctuarii ad ipsam
eccliam d. C. spectantis Ita videl, quod ipsi nob. debent emen-
sivare 3 mansos mensure Cula. circa eccliam prefatam
in C. ac 4 morgy pro structuris et dotib. tam plebanis quam
ministeriorum, paba etiam idem pleb. habebit illa, que in erec-
tione vel prima dotacione consignata sunt. Verum quod
agri prefatorum 3 mansorum nondum sunt extirpati,
unde ut commodius plebanus sustentari possit, ipsi
nobles dederunt et perpetue resignaverunt -- unam
botram mellificiorum, quam apud eos providus joan.
chody de Tangrow tenet ac solvere obligatus 1 manni.
all. mellis, quam solucionem

ADJ PL, Ep. 6, PO - 171

de cetero eidem eccle solven obligabitur dem
portus perpetuis -- "

Kam /

Camyonlasch

(1512)

In causa discreti Jeronimi de Obrythe contra Martinum de C., Jeronimus proposuit contra eundem pro 24 gr. servitii deserti in Salcoro petens ipsum ad solutionem cogi, ex adverso Bartholomeus de Polthorsk assertus procurator Martini petivit terminum deliberatorium et obtinuit.

A. D. P. i., Ep. 7, 18

Canyonlasch

Kom/ (1513)

"Honor. d. Bernardus pleb. in C. ... in
causa cum vicariis [iis] de Vyskowo -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 168

"In causa vicariatum in Vyskowo contra :- propone
runt contra Bern. pleb. in C. quomodo ipse rapuit
eis decimam in Lochowo ad ipsos pertinentem - .

p. w. 169v

Camyonlaseh

Kam

(1513)

" Bernard. & C. plebanus contra Adam clericum
condam ministram suam -- proponit pro 15 gr. tenendi
debiti pro pellibus et racione contributionis 2 gr.
pro eo solvit, item pro syndone altaris valoris 8 gr.
tempore mo perdita -- "

A-Dj. PC. Ep. 7, 1830

Canyoulass

(1514)

.. disc. Mart. minister in C. contra ~~et~~ honestum
Staver (s) de Jamlyn -- proposuit, quod ipse
sibi decimam omni preteriti detinuit et usurpa-
vit valoris 1 saog. -- Ex adverso allegavit liber-
tatem se habere a decima solvenda, Martino
replicante, quod ipse tandem laicus eidem dabat
et suis antecessoribus. Et dominus mandavit eidem
solvere $\frac{1}{2}$ saog. ex amicalibi compositione
-- "

A. D. J. 10, Ep. 7, 255

Camyontasr

Kam/

(1514)

" in domo d. Martini Vassowski can. Polt. -- nob. Stan^o
Wasnowski germanus canonici submisit se -- dimittere
unam villam dictam -- Sola Vyelyczna germano suo Jac^o
de Wasny. -- Et si non dimitteret dictam villam prefato
Jac^o, extunc debet dare 200 sexag. dicto Jac^o. Et si lu-
cratus fuisset plebanus in C. super Stan^o pro sanctu-
aria 1 mansum vel 1½, extunc dictus Jac. prefato Stan^o
debet emensurare tantumdem aut solvere de prefato
villa Sola Vyelyczna -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 229.

Canaryon-lans Kam/ (1576)

« honor. d. Bernardus pleb. in C. -- contra hon. Joh. pleb.
in Canaryon-lans verbe proposuit, quod ipse quondam
william Wyllkige moriter in eunda radice locatam
et erectam a sua parochiali & militate distantem,
et cuius parochianis a primis eius locacione communia
ecclesiastica sacramenta in C. percipiebant, nititur
auferre et eam pro parochiali sua, a qua plus quare
duobus milia civitatis distat, usurpare -- Et dominus,
-- dictam villam, usque ad arbitrium suum et melio-
rem ordinationem suam de eo, parochialis in C.
tanquam propinquiori approbavit limitibusque
ab dedicatione dicti villae in C. & a censuris,
quibus ad instantiam tunc innodati erant, absolvendo --
A Dj 80, Ep. 2, 107

Camyonglass

Kam

(1577)

" Honor. d. Bernardus scilicet eil. par. in C. ... contra nob. Jac.
Dresslaam et Joh. germanos de Lochowo et patronos decle parochialis
in C. -- proposuit, quomodo ipsi -- in possessione eiusdem parochialis
eundem impediunt, -- spoliarunt et quendam Paulum susyanta
chowsky auctoritate propria et laicali intruserunt et impo-
nerunt. Ex adverso nobiles responderunt, quod postquam
dictus pleb. noluit ^{curare} ~~curare~~ exemptionem ecclesie et huiusmodi
parochialem resignasset coram notario publico et dictus
Paulus summisit se et obligavit expedire eandem ecclesia-
nem, dictam parochialem eidem contulerunt. Et verum-
dum -- decessit, quod dicti nobiles dictum Bernardum in
possessione sua non impediunt -- "

A. D. J. P. T., Ep. 2, 283-284

Camygonlas

Kam

(1517)

" nob. jac. et joh. Kochowsky desceat, et patroni
in C. . . in patronatus ecclie predicte -- pro una vice
tantum alias ad presentandum unam personam
idoneam, priori vacatione dicti ecclie occurrente,
nob. Jacobo Ryfowensky dedissent . . . "

Adj. P. V., Ep. 2, 309

Camyonlyasch

Kam (1519)

honor. Stebor. de Selarovo actu presb.
et ad parochialem ecclesiam in + Dopacynost
< c. > per nobiles jac. Diostan joan. de do-
chows nie non zophiam vel. olim Nici dochow-
ski et joanem ac Erasmus ipsius filios
dicte eccle in Dopacynost [s.] veros patronos
presentes -- ad dictam ecclesiam per obitum
olim Bernardi de Swygerie --

A. Dj. 17, Ep. 2, 446

Camyontasch

Kamf (1519) I

„Textes -- nob. -- germanorum de Lochow contra arch.
vic. et joan. vicarios ~~et~~ in Dyshowo --

1. testis lab. joan. Coscyescha de Lochow -- deponit, quod
3 campi videl. Zari, Cozyne, Syedlyka in bonis Lochow iacentes ab an-
tiquo prediales, et quod sic. pater dictorum nob. Lochowsky, qui dudum
obit, semper pro predio suo dictos agros habuit, de quibus decimam
semper ad ecliam in Camyenyecz dabat, quia nondum fuit
erecta eclia ~~in~~ in patrimonio ipsius. Postquam erecta et fundata
eclia que nuncupatur C. in patrimonio dictorum nob. tum, tunc
modo decima datur ad ipsam ecliam noviter erectam. Postea
post mortem sic. patris filii videlicet Jac. Deszl. pan. et sic. divi-
serunt inter se predium paternum et dederunt unusquisque
suam sortem kmetronibus colere suis, et ~~is~~ eodem tempore, ut
Adj. P.C., Ep. 209, 2 dixit testis, dabatur decima
[c. d.]

Camyonlasch

Kam/

(1519) II

[c. d.] vicarius in Vyskowo, et postea alienarunt istos agros suos prediales a knezthonibus et pro se receperunt, prout ante erant isti agri prediales, et dederunt decimam de eisdem ad ecciam suam in C. et vicariū de Vyskowo receperunt post 1 campum videl. Zari. Interrogatus testis, si isti manserunt emensurati de agris knezthonalibus, dixit testis quod ab antiquo semper pro predio habebantur. --

2. testis lab. Mich. dubak de Lochow -- : isti agri zari, quosque fuerunt prediales adhuc patris dictorum no. Lochowicz, circa quos agros fuerunt nonnulli agri excoescentes, de quibus dabatur decima vicariis in Vyskowo, de predio vero dabatur decima ad ecciam in Camyngencz, antequam non erat fundata ecclia in bonis Lochow. Postquam est erecta ecclia in bonis Lochow tunc ab illo tempore datur ad ecciam ipsam in C. -- Vicariis vero tantum anno presenti /.

A. D. P. C., Ep. 207, 2

Canyon lass ^{Kam} (1527/

houet. Stamst. advoc. de C. l.

(testis nob-jacobi Lochowky contra Laurentium
pleb. in Stock)

Adj. P. U., Ep. 209, 238

Korn/

Carnyorkiasz

(1530)
Stibonius plebanus iuravit summam
proventuum sexag. 6;
vicarius nullus, rector gr. 50.

(Decanatus Nurensis)

Arch. kom. hist. X, Kol. Pułt. III, s. 388